BABITES SK
AUDZEKNU SPORTA
AKTIVITATES

20.02.2022. — 20.03.2022.




PELDETAPMACIBA

6gadigie 104

Kopa:104

Leontds Usovs

Vladimirs Nikolajevs

Sporta interesu izglitibas grupu sadalijums un bérnu skaits.

— = PLUDMALES

PELDESANA BASKETBOLS FLORBOLS TRIATLONS VOLEJBOLS
2010-2011 g. 18 U-19 19 2006-2008 g. 18 12 - 15 g.v. 11 2003-2007 9
2008-2009 g. 15 U-14 17 2010-2012 g. 20 10-12g.v. 13 2008-2010 14
2006-2007 g. 5 Meitenes 22 2013 g. 11 2009-2011 12
2010-2013 g. 24 2014.g. 12 2012-2013 7
2014 g. 20 2014 7

Kopa: 38 Kopa: 102 Kopa: 61 Kopa:25 Kopa:49

Kopé€jais bérnu skaits sporta interesu izglitibas grupas : 639 (uz 17.03.2022.)

Treneri

Inga Caunane Kristers VitjaZzkovs Kristens Rubenis Igors Gucanovits Péteris Plume

Rolands Rullis Janis Goza Marta Ozolina

FUTBOLS
2016 (1) 20
2016 (2) 18
2015 16
2014 19
2013 (2.qr) 28
2012 13
2011 14
2010 26
2009 13
2007/2008 16
2006 13
2005 20
2004 15
2.liga 13
Meitenes 17

Kopa:261

Jevgenijs Smirnovs
Aleksejs Petrovs
limars Boris
Konstantins Terentjevs
Igors Labuts
Renars Princis



FUTBOLS




Vieta

Komandas Rezultats

Vecuma
grupa

Norises
vieta

ibu

Sacens
nosaukums

Datums

111

FK Carnikava
FK Dinamo Riga

2:0
4:0

FK VALOR
FK Ranto

U2

Riga

Dinamo Elite Cup
2022

05.03.2022

6:0




Sacensibu Rezultat

Datums Norisesvieta Vecuma grupa Komandas Vieta

Labakie spéléetaji
nosaukums s '€ 5P !
. _ 10:0
Purvciema vsk. Babites SK — FK Vesma Lo
06/ 03/ 2020 Dinamo Elite Cup - stadions, U-12 Babites SK — FK Daugava 2'_ Il vieta Liepa Deivids
3 ' 2022 Brantkalnaiela Babites SK — FK Dinamo 4 Bruno Derbruche

5. Riga Babites SK— Madonas BJSS o2
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Sacensibu

Datums Norises vieta
nosaukums
12.03.- Ventspils Cu .
3 P P Ventspils
13.03.2022. 2022

Vi

ecuma Komandas

grupa
FA Ventspils
FA Siauliai

U2 S

FS Liepaja
Kuldigas FS

Rezultats

4:0
0:2
2:0
5:0

Vieta

Labakie spéeletaji

Turnira labakais aizsargs —
Emils Udrass
Komandas labakais spélétajs —
Kristsaps Kemeris




Sacensibu : :
Datums Norises vieta
nosaukums

Dinamo Elite

20.03.2022. CUp 022

Riga

Vecuma Komandas
grupa
FKVesma
U1 FK Valor
FK Dinamo
JDFS Alberts

Rezultats

10:0
3:0
2:0
3:1

Vieta

Labakie spéletaji

Turnira labakie: Ralfs Lucaus
un Bruno Derbruche



Datums

19.03.2022.

Datums

19.03.2022.

Sacensibu

Norises vieta
nosaukums

Lion Farion

Ri
Cup 2022 99

Sacensibu

Norises vieta
nosaukums

Lion Farion

Cup 2022 Riga

Vecuma
grupa

Ua12
BABITES SK 2

Vecuma
grupa

Ui2
BABITES SK 1

Komandas

Riga FCA 2
FC Carnikava
Babites SK 1

Riga FCA1

Komandas

Riga FCA 2
FC Carnikava
Babites SK 2

Riga FCA1

Rezultats

0:1
0:4
0:6
0:1

Rezultats

31
4:0
6:0
2:1

Vieta

Vieta

Labakie speletaji

nav

Labakie speléetaji

nav



Latvijas Futbola
federacija ipasa
pasakuma pazinojusi
2021.gada sezonas
labakas Latvijas
sieviesu futbola turniru
spélétajas.

Par labako speletaju
BABITES SK rindas tika
atzita
Sarlote Grundane!




Latvijas U-17 jauniesu izlase dosies uz 2022. gada Eiropas Cempionata atlases Elites kartas turniru Danija.
Turniru Latvijas izlase atklas 23. marta ar spéli pret Sveici, 26. marta sekos macs pret Daniju, bet 29. marta
paredzéeta spekosanas ar Zviedriju. Kandidatu loka ieklauts 21 spélétajs, tai skaita

divi Babites SK spéelétaji - Reinis Krievins un Efraims Valutadatils
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Reinis Krievi§ Efraims Valutadatils




FUNZALE
(TELPUFUTTBOLS)




Datums Sacensibu nosaukums Norises vieta Komandas Rezultats Labakie spéléetaji
Babites SK - SK Lo
Sieviesu telpu futbol :
23/ 01/ 2022 ITIZVI;OSZUZ eipuTUtbola Rigas 49.vidusskola Kuorsova/Ludza Lina Kuzmina
g Babites SK - Rézeknes BJSS 1:8
30/ 01/ 2022 Sieviesu telpu futbola Spunciema sporta Babites SK - FS Jelgava 1:2 Jekaterina
liga 2022 halle Babites SK - FK Tukums-2000 0:2 Ponomarenko
5 Babites SK — Rigas futbola y _
Sieviedu telpu futbola _ kol 1:1 Betija Kukaine
13/02/2022 . Talsi SKOla
'9a 2022 Babites SK — FC TALSI 0:2 Viktorija Pasegorova
, Jekaterina
N Sieviedu telpu futbola Spunciema sporta Babites SK —FS METTA 2:3 Ponomarenko
1ga 2022 halle Babites SK — SK Imanta 2:1 Jana Priecuma
Jekaterina
Babites SK — FC TALS| 0:0 Ponomarenko
Sieviesu telpu futbola Spunciema sporta
1/03/2022. _
liga 2022 halle ]
Babites SK — FC TALSI 4:5 (soda Lina Kuzmina
sitieni)




Sieviesu telpu futbola liga 2022



PLUDMALES
VOLEJBOLS




LATVIJAS CEMPIONATS PLUDMALES
VOLEJBOLA MEITENEM TELPAS

K.Martini-

_ _ 1.vieta
Adamsone/D.Konstantinova

26.02.2022. Beach Box 3. posms TValerte/M.Blaka 3.vieta

U-20 N.Lapsa/E.Jaudzema 9.-16.vieta

E.Liepa/A.Bierande 17.-24.vieta

A.Muravjova/l.Krumina 25.-27. vieta
05.03.2022. Beach Box 3. posms
U-16

N.Lapsa/E.Jaudzema 5.-8. vieta
M.Pala/ M.Panko 9.-16. vieta
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VIJAS JAUNATNES
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Beach Box, 3. posms, 26.02.2022.



Beach Box, 5.03.2022. Madara Pala un Maija Panko

Savu debiju Latvijas
Jaunatnes cempionata
pludmales volejbola meiteném
telpas U-16 vecuma grupa, kas
norisindjas 5.3.2022. Beach
Box halle, Riga, uzsaka ari
Babites sporta kompleksa
auvdzéknes Maija Panko un
Madara Pdla (U-11). Abas
sportistes bija jaunakas
turnira dalibnieces un,
neraugoties uz to, apaksgrupa
siva cind izcinija 3.vietu, kas
lava turpinat sacensibas.
Turniru meitenes nosledza
dalita 9.-16. vieta 20 paru
konkurence.



BASKETBOLS




Datums

26.02.2022.
27.02.2022.
27.02.2022.
03.03.2022.

05.03.2022.

05.03.2022.

05.03.2022.

06.03.2022.
06.03.2022.

12.03.2022.

18.03.2022

18.03.2022.

18.03.2022.

Sacensibu
nosaukums

3X3 turnirs
LJBL
LJBL
LJBL

3X3 turnirs

LJBL
LJBL

3X3 turnirs
LJBL
LJBL

LJBL

LJBL

LJBL

Norises vieta

Marupes SC
Babites SK
Babites SK

ll|§uciema vsk.

Marupes SC
Tiraine
Tiraine

Marupes SC

ll§uciema vsk.

Ridzene

Babites SK

Babites SK

Babites SK

Vecuma grupa

U-12
U-14
U-19
U-14
(2012)
U-19
U-14
(2013)
U-19
U-14
U-19

Komandas

Babites SK - BK Kekava

Babites SK - Pardaugava
Babites SK - BJBS Riga/Pardaugava-2

Babites SK - BJBS Riga/Pardaugava
Babites SK — BJBS Riga/Pardaugava

Babites SK - BJBS Riga/Pardaugava-2
Babites SK - BJBS Riga/centrs

Babites SK — East-Ball/RTDP

Babites SK - BJBS Riga/Basketbola klase

Babites SK - BJBS Riga/Basketbola klase

Rezultats

44771
21:67
38:74

50:65
21:67

34:90

22:117

58:109
8:97

20:69



Savu pirmo turniru aizvadija ari musu jaunie basketbolisti, piedaloties 3x3 basketbola turnira, kas norisinajas
Marupes sporta centra 26.02.2022. U11 vecuma grupai, 5.03.2022. 2012.9. dzimusSiem zéniem un 6.03.2022. 2013. g.
dzimusiem zéniem. Sajos turniros bija divu limenu sadalijums, atbilstosi audzéknu sagatavotibas limenim — ne tik
spéciga OPEN grupa un ELITE grupa, kur audzekni trenéjas un piedalas sacensibas vairakus gadus. Nemot véra, ka
OPEN grupa brivu vietu nebija, musu audzekni starteja spécigaja ELITE grupa. Likumsakarigi tika piedzivoti sapigi
zaudejumi, bet cinasspars saglabajas un nepazuda vélme un motivacija pilnveidoties!

3X3 TURNIRS MARUPE



FLORBOLS




Datums

20.02.2022.

24.02.2022.

25.02.2022.

05.03.2022.

11.03.2022.

12.03.2022.

Laiks

18:00

18:00

Sacensibu
nosaukums

Latvijas Cempionats

Latvijas Cempionats

Latvijas Cempionats

Latvijas Cempionats

Latvijas Cempionats

Latvijas Cempionats

Norises
vieta

Balozi

Spunciems

Liepaja

Vangazi

Spunciems

Slampe

Vecuma
Komandas
grupa
FBK Balozi -Babites SK
Babites SK -Madona/Kalsnava
U-8 Babites SK - FBK Balozi
Madona/Kalsnava -Babites SK-
U-15 Babites SK - Lielvarde
Babites SK - FK Kursi
Uzt Babites SK — Kekavas Buldogs

Babites SK - FK Kursi
Babites SK — Kekavas Buldogs
Rigas Lauvas —Babites SK
U-g Babites SK - In¢ukalns
Babites SK — Rigas Lauvas
Incukalns - Babites SK

U-15 Babites SK — Rigas Lauvas
SK Slampe/zevid 2- Babites SK
Babites SK SK -Slampe/zevid 1

Babites SK SK -Slampe/zevid 1
Grobinas SC/DKSS-Babites SK

U-8

Rezultats

uzvara
uzvara

zaudéjums

uzvara

34
zaudéjums
uzvara
zaudéjums
zaudéjums

uzvara
zaudéjums
zaudéjums

uzvara

12:4

uzvara
uzvara

uzvara

uzvara



U-15 komanda



19. un 20. februari dalibu
Jaunatnes florbola cempionata
uzsaka art musu jaunakie interesu
izglitibas florbola grupu U-8, U-g
un U-11 audzékni . ST bija vinu
debija sacensibas. Sacensibas abas
dienas notika Balozos. U 8 grupa
Babites SK komandas pretinieki
bija Madona/Kalsnava un FBK
Balozi, Uii grupa - Engures
Korsari un FBK Balozi, savukart U-
9 grupa — Bauskas BJSS un FBK
Balozi. Tika svinétas gan sivas
uzvaras, gan piedzivoti zaudejumi.

Latvijas Jaunatnes florbola cempionata posms Balozos
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Liepaja, U-11




